
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 22 июня 2022 года № 330 
 

 

О признании утратившим силу постановления Законодательного  

собрания Ленинградской области от 17 мая 2006 года № 398  

"Об утверждении Положения о порядке выплаты выходного пособия 

работникам Законодательного собрания Ленинградской области, 

замещающим должности, не являющиеся должностями государственной 

гражданской службы, в связи с выходом впервые на трудовую 

(государственную) пенсию" 

 

 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Законодательного собрания 

Ленинградской области от 17 мая 2006 года № 398 "Об утверждении 

Положения о порядке выплаты выходного пособия работникам 

Законодательного собрания Ленинградской области, замещающим должности, 

не являющиеся должностями государственной гражданской службы, в связи  

с выходом впервые на трудовую (государственную) пенсию".  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


